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KOMUNIKAT nr 25
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1

W specyfikacji wymagany jest HPL o gr. 0,4mm - który praktycznie nie występuje na rynku, a gdyby występował byłby o wiele słabszy niż melamina o tej gr. - dostępny jest HPL o gr. 0,7mm - czy taki jest dopuszczalny?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest dopuszczalny HPL o gr. 0,7mm.
Pytanie nr  2

Regulacja biurek jest wymagana w SIWZ 60-82 cm - ta sama sytuacja -taka praktycznie nie występuje, a występuje zgodnie z normami zakres 70 - 82cm.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że jest dopuszczalny regulacja biurek  70-82cm.
Pytanie nr 3
Jakie mają być wymiary szafy, która ma mieć pojemność na 200kg akt?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szafa ma mieć wymiary 90 cm szer. x 190cm wys. x 60 cm głębokości. 

Pytanie nr 4
Talerze płaskie w stołach - mogą być albo płaskie malowane proszkowa, albo chromowane ale stożkowe? 

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że talerze płaskie w stołach - mogą być albo płaskie malowane proszkowa, albo chromowane.
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